
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nr.
2

75
73
19
90
99
93
13

419
76

137
014

21
707

14
022
019

35
12

192
84
55

6
41
33

Nome
FERNANDO MONIS
DANIEL DEVITTE ALBERICI / JOA
MARCELO FORTES
RODRIGO ROSSET
ARNALDO FAERMAN
EDMILSON EVANGELISTA / CAIO 
PAULO GENRO ZAMANA
RAFAEL
FABIO A BUZZALO GOMES / ROD
WLADIMIR
VALTER DE SOUSA JR
MARCELO GIORDANO
ROBERTO
ROBERTO OLIVEIRA DE GRANDI
CARLOS MARCELO DIAS
RODRIGO
WALTER
DAVID BRUNSTEIN
PEDRO TCHLIAN NETO
ANSELMO
MAURICIO
JOEL DOS REIS / MARCELO PER
LEONARDO DE FABRA
HAROLDO CASTRO
EMERSON ZONZIN

Melhor Tm

1:50.453
1:57.959
1:58.313
2:00.089
2:01.496
2:03.685
2:06.422
2:07.200
2:08.118
2:08.260
2:09.076
2:09.760
2:12.209
2:12.305
2:13.750
2:13.948
2:14.362
2:14.638
2:16.038
2:27.901
2:27.909
2:31.938
2:37.820
2:50.145

-.---

2o. melhor

1:52.333
2:00.411
1:59.651
2:00.460
2:01.884
2:17.634
2:06.849
2:07.628
2:08.647
2:08.297
2:09.819
2:10.183
2:12.311
2:13.034
2:14.200
2:14.675
2:14.481
2:17.115

-.---
4:41.391
2:28.507
2:36.251
2:38.856
2:51.330

-.---

Classe

Turismo
Turismo
Classic
Formula
Classic
Turismo
Turismo
Classic
Turismo

Classic
Classic
Classic
Turismo
Speed
Turismo
Classic
Turismo
Classic
Classic
Classic
Speed
Classic
Classic
Turismo

Sponsor

The Hilss Residence

FF Embreagens / Impacto Am
GO SUPER

AutoPlast / Injetronics / Farg

DR Preparações / Kair Split M

InterSafe Segurança Eletrôn

POWER PERFECT

Classificado pela melhor voltaCampeonato da Liga
 Sexta

Livre LDA

Qualificação (45:00 Tempo)

Interlagos 4.309 Km

08/11/17 17:00

Campeonato da Liga Etapa 1
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